
 

1 
 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS 
Avenida Coronel Solon, 126– Centro – CEP: 59675-000 

CNPJ: 08.383.648/0001-04 
cmgrossos@hotmail.com  

 

DESIGNAÇÃO 
PORTARIA Nº 003/2023 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Grossos no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 

 
Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário Gerenciador” da unidade 

jurisdicionada Câmara Municipal de Grossos, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria 
n° 229/2021-GP/TCE: 

 
 

Dauster Renard Souza de Oliveira 
Cargo: Presidente  
CPF nº:012.xxx.xxx-40 

 
 

Zaine Hellen Dantas Silva  
 Cargo: Contadora 
CPF nº: 106.xxx.xxx-37 
 
 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Grossos, 10 de janeiro de 2023 
 
 
 
 

 
Dauster Renard Souza de Oliveira 

Cpf: 012.684324-40 
(presidente da câmara municipal de Grossos-RN) 

 


